

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen asianhallintajärjestelmässä

VAKEDno-2025-758

Valtionavustushakuun osallistumisen hyväksyminen hankkeella ” C-hepatiitin eliminointi -hanke Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella ”.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen päihde- ja mielenterveyspalveluiden tehtäväalue hakee tällä päätöksellä hankerahoitusta hallitusohjelman valtionavustushausta hepatiitti C:n eliminointiin. Rahoituksella toteutetaan hanke nimeltään ”C-hepatiitin eliminointi - hanke Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella ”.

Avoinna oleva haku kohdistuu hallitusohjelman kehittämistyöhön hepatiitti C:n (HCV) eliminointiin vuodelle 2025. Avustus on tarkoitettu erityisesti matalan kynnyksen palveluissa toteutettaviin toimiin, kuten korkeassa hepatiitti C -tartuntariskissä olevien tavoittamiseen, tartuntojen ennaltaehkäisyyn, hepatiitti C -testaukseen sekä muihin hepatiitti C -hoitoa varten tehtäviin tutkimuksiin. Avustukset kohdistetaan ensisijaisesti alueille, joissa hepatiitti C:n ilmaantuvuus- ja esiintyvyys on korkea ja pistämällä huumeita käyttävien henkilöiden määrä on suuri. Lisäksi arvioidaan, miten kohderyhmän tavoittaminen, ennaltaehkäisy, testaus sekä hoitoketjun kehittäminen toteutetaan. Valtionavustuksen käyttöaika on enintään 1.1.2025 – 30.6.2027. Avustukset myönnetään lähtökohtaisesti täysimääräisinä, eikä omarahoitusta edellytetä.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella tästä valtionavustushausta käynnistyvän hankkeen kokonaiskustannus olisi yhteensä 602 850 €. Hanke toteutettaisiin ajanjaksolla 1.4.2025 – 30.6.2027

Nyt haettavalla rahoituksella on tarkoitus eliminoida C-hepatiitti Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella. Tämä saavutetaan tehostamalla ennaltaehkäisyä, testausta ja hoitoa erityisesti pistämällä huumeita käyttävien keskuudessa. Hankkeen tavoitteena on:

- Estää uusia hepatiitti C -tartuntoja:** Parantaa ennaltaehkäisyyn, testauksen ja hoidon saavutettavuutta riskiryhmille. Tehokas suonensisäisesti huumeita käyttävien henkilöiden hoito voi estää tartuntojen leviämisen uusille käyttäjille ja vähentää uusintatartuntojen riskiä.
- Vähentää hepatiitti C:n aiheuttamia terveyshaittoja ja kuolemia:** Nopeuttaa hoitoon pääsyä ja yksinkertaistaa hoitoketjua. Varhainen c-hepatiitin hoito voi estää komplikaatioita, kuten maksasyöpää ja maksakirroosia. Hankkeen tavoite on hoitaa 240 hepatiittia hoidettua vuodessa.
- Pienentää hepatiitti C-infektion aiheuttamia terveydenhuollon kustannuksia:** Uusista tartunnoista 68 % todetaan 20–39-vuotiailla ruiskuhuumeita käyttävillä nuorilla aikuisilla. Ruiskuhuumeiden käyttö muodostaa suurimman riskin saada infektio. C-hepatiitit tulisi hoitaa pois varhaisessa vaiheessa, jotta ennaltaehkäistään maksasyöpiä ja maksakirroosia. C-hepatiitin hoito voi edistää

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen asianhallintajärjestelmässä

päihdekuntoutusprosessia. Hoito ei ainoastaan vähennä tulevaisuuden kustannuksia, vaan usein myös kannustaa potilaita huolehtimaan itsestään muilla elämän osa-alueilla.

4. Tuki WHO:n tavoitteelle eliminoida hepatiitti C vuoteen 2030 mennessä:

Toimet tartuntojen vähentämiseksi ja hoidon lisäämiseksi. Hankkeemme avulla hoidamme n. 500 c-hepatiittipotilasta hyvinvointialueella.

Hankkeen avulla Myyrmäen terveysneuvontapisteeseen hankitaan tutkimusvälineet, kuten PCR-laite ja fibroscan-laite, sekä palkataan sairaanhoitaja ja kokemusasiantuntija. Lisäksi järjestetään kohdennettuja mikroeliminaatiota Tikkurilan Vinkkarissa ja asumisyksiköissä.

Päätöksen peruste

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 32 §:n mukaan toimialajohtaja päättää toimialaansa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta. Koska kyseessä yhtä toimialaa koskevaan hankkeeseen osallistuminen, asiasta päättäminen kuuluu em. määräyksen nojalla toimialajohtajan toimivaltaan.

Päätös

Päätän hyväksyä valtionavustushakuun hepatiitti C:n eliminointiin osallistumisen hankkeella "C-hepatiitin eliminointi - hanke Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella".

Tiedoksi

asianosaisille

Allekirjoitus

Kati Liukko, terveydenhuollon palveluiden toimialajohtaja

Terveystuollon palvelujen
toimialajohtaja
Yleinen päätös

28.02.2025

§ 7

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 7

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo

PL 1000, 01301 Vantaa

kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisäännästä. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjämästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.